poskytovatel sociálních služeb, 273 05 Smečno. 

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za ně 

dodavateli dohodnutou cenu za dílo, dle této Smlouvy. 

Článek II. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí 474 959,16Kč bez DPH (slovy čtyři sta 

sedmdesát čtyři tisíc devět set padesát devět korun českých šestnáct haléřů), tedy 546 

203,034 Kč vč. DPH. Samotné DPH činí 71 243,87 Kč. 

2. Úhrada ceny za dílo bude provedena objednatelem ve prospěch dodavatele na základě 

faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne